Муниципальное общеобразовательное
бюджетное учреждение
Башкирская гимназия

с. Болыпеустьикинское муниципального
района Мечетлинский район

Башкортостан РеспубликаЬы
Мэсетле районы муниципаль районы

Оло Ыктамак ауылы Бапгкорт гимназия
муниципаль бюджет дейем белем

биреу учреждениеЬы

452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с. Болыпеустьикинское, ул. Молодежная, 8
E-mail: Bolsh2@mail.ru, тел. (34770) 2-91-73, 2-91-55

БОЙОРОК ПРИКАЗ

24 Декабрь 2019Й № 390 24 Декабря 2019г

«О внесении изменений в локальные акты МОБУ Башкирская
гимназия с.Болыпеустьикинское»

На основании решения педсовета (протокол №3 от 24.12.2019г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение об организации внеурочной
деятельности обучающихся в МОБУ Башкирская гимназия
с.Болыпеустьикинское:
В разделе 3 исключить пункт 3.3.
В раздел 4 добавить пункты 10, 11 следующего содержания:

4.10. Администрацией Школы каждую четверть, согласно плану
внутришкольного контроля осуществляется проверка организации
внеурочной деятельности, ведения документации (рабочих программ,
журнала учета внеурочной деятельности)
4.11. В случае выявления нарушений организации внеурочной деятельности,
ведения отчетной документации виновные привлекаются к дисциплинарной
ответственности.

2. Внести изменения в Положение О приеме граждан в муниципальное
общеобразовательное бюджетное учреждение Башкирская гимназия
с.Болыпеустьикинское:
В пункт 6 Положения добавить: Проживающие в одной семье и имеющие

общее место жительства дети имеют право преимущественного приема на
обучение по основным общеобразовательным программам начального общего
образования в государственные и муниципальные образовательные
организации, в которых обучаются их братья и (или) сестры.

Абубакирова З.Х.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-11T09:25:36+0500